- AVILA, Esteban de De Censuris Ecclesiasticis. Tractatus Lugduni Cardon 1608. I, 2
Compendium summa seu Manualis Doct. Navarri in ordinem alphabeti redactum Lugduni, Horatium Cardon 1609.
- AVILES, Francisco de Nova diligens ac perutilis expositio capitum seu legum praetorium ac iudicum Sindicatus regni totius Hispaniae Methymnae Campi 1557, Salmanticae 1571. I, 5. El autor, no identifica ninguna obra, pero puede tratarse de esta.
- AYLLON Juan de Illustrationes sive Additiones eruditissimae ad varias resolutiones Antonii Gomezii. Lugduni 1692. I, 1
- AYOSA: AYERBE de AYORA Antonio Tractatus de partitionibus bonorum: ubi de fructibus, de collationibus, rationum et quaecumque in iudicium familiae heriscundase vedniunt quaestiones, nonnullis etiam ad calcem subiectis partitionum exemplis. facile explanantur. Lugduni sumptibus Joan. Antoni Huguetan et soc. 1677, Coloniae Allobrogum 1756. I, 1
- AZEVEDO Alfonso de Commentariorum iuris civilis in Hispaniae Regias Constitutiones. Salmanticae, excudebat Didacus a Cussio 1591-1598 Compluti, ex officina Ioannis Gratiani 1594-1602, Matriti, 1612.
Consilia tam doctissimi quam vigilantissimi iurisconsulti. Vallisoleti, excudebat Joannes a Bostillo, 1607. Lugduni, apud fratres Deville, 1737.
Recop. Leg. Novae Recop. deben referirse a las leyes comentadas en cada caso, de la obra citada. I, 19
- AZOR, Juan Institutionum Moralium Ediciones en Roma, 1601, 1606, 1611, Lyon (Lugdunii) Colonia, Brescia, Ingolstadt, etc. I, 103.
Jesuita, nació en Lorca, Murcia, en 1536, murió en Roma el 19-2-1601. Gran moralista, profesor de Hebreo.
- AZPILCUETA Martin, llamado EL NAVARRO. Opera in tres tomos digesta. Lugduni, 1589, Roma 1590.
Ord. Canon. Reg. S. Augustini Opera omnia, quae quidem ad hoc fidelites habita sunt, atque edita, ipsius manu extrema donata & auctoritate roborata in quinque tomos divisa. *commentarios*, enchiridia, tractatus, relectionesque, ac denique *consilia* omnes complectentes...: nunc prorsus omni cura et studio ad romani... collatione recognita & repurgata: tomus primus... (tertius) cum indice locupletissimis. Venetiis apud Dominicum Nicolinum, expensis D. Simonis Vassalini, 1601. Otra edición Venetiis apud Sessas 1601.
Opera in tres et eiusdem consilia in duos tomos distincta tu et separatim habere possint digesta. Coloniae Agrippinae apud Joannem Gymnicum 1616.
Compendium omnium operum. Venetiis 1698.
De Redditibus beneficiorum Ecclesiasticorum que docetur quibus personis dandi aut reliquendi. Super cap. Quoniam quidquid XVI, quaest. I Romae 1569.
Consiliorum seu Responsionum libri quinque juxta quinque libros et titulum decretalium distincti. Lugdunii apud haeredes G. Rovillii. 1591. Otras ediciones Brixiae apud Societatem Brixensem 1598, Venetiis apud Sessas 1601, Romae ex typ. Vaticana 1602, Coloniae Agrippinae sumptibus J. Gymnici 1616, Venetiis apud Juntas 1621.
Summa sive compendium omnium operum... D. Martini ab Azpilcueta Navarri iam per Jacobum Castellatum ...collectum, nunc vero reformatum... a M. R. D. Petro Antonio Lazario... opus ...-Ticini: apud Andream Vianum 1605.